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

CURSOS DE ESPECIAL!ZACIÓN 
MUSICAL

D e s d e  e l A u la  d e  M ú s ic a  d e  la  U n iv e rs i­

d a d  d e  A lc a lá  s e  o rg a n iz a n  u n a  s e r ie  d e  

c u r s o s  d e  e s p e c ia l iz a c ió n  m u s ic a l ,  q u e  

te n d rá n  lu g a r  e n  e l m e s  d e  ju n io .

M á s  in fo r m a c ió n  e  in s c r ip c io n e s :  A u la  

d e  M ú s ic a  d e  la  U n iv e r s id a d  d e  A lc a lá .  

C o le g io  d e  B a s i l io s .  c / C o le g io s ,  1 0 .  

T e l .  9 1 8  7 8  8 1 2 8  

w w w .m u s ic a lc a la . c o m  

E -m a il :a u la d e m u s ic a @ m u - s ic a lc a la .c o m

8 8  e n  e l m is m o  h o ra r io .

CURSOS GRATUITOS PARA 
COLECTIVOS VULNERABLES

C ru z  R o ja  e n  e l C o r re d o r  d e l H e n a re s ,  

s ig u ie n d o  c o n  s u  o fe r ta  fo r m a t iv a  

o f r e c e  c u r s o s  g r a tu i t o s  d e  F o rm a ­

c ió n  p re  la b o ra l ,  d i r ig id o s  a  C o le c t i ­

v o s  V u ln e r a b le s ,  lo s  I n te r e s a d o s  

d e b e rá n  s e r  v a lo r a d o s  p r e v ia m e n te  

p o r  e l D e p a r ta m e n to  d e  A te n c ió n  

S o c ia l d e  C ru z  R o ja :

Pasa a la pág. 11

C/ GALLO
100 m2, 2 dorm., 2  wc, 

dúplex, cocina am uebla­
da, calefacción indivi­

dual, tarima, seminuevo. 
357.587 Euros 

59.500.000 Ptas.

C/ MIJAS
70 m. 1 dorm., 1 baño, 

cocina am ueblada, 
calefacción individual, 

parquet, piscina. 
246.415 Euros 

41.000.000 Ptas.

P9 ESTACIÓN
100 m2, 3  dorm.,

2 baños, cocina am ueb., 
calef. central, parquet, 
totalm ente reformado. 

375.001 Euros 
62.400.000 Ptas.

TENIENTE RUIZ
110 m2, 3  dorm., 2 

baños, cocina am uebla­
da, calefacción central, 

parquet, 2  terrazas. 
339.500 Euros 

56.500.000 Ptas.

C/ FRANCISCO ALONSO 
POLÍGONO SANTA ROSA 

(LA GARENA)
220 m. Diáfana, hormigón, 
patio de 75 m. Plataforma 

para oficina de 40 m. 
1.300 Euros + IVA

TORRE GARENA
Excepcionales oficinas 
d esd e  114 m2, equipa­

d a s  con sistem a de 
climatización con 

paneles de techo y suelo | 
técnico. SE ALQUILAN

Cl NAVARRO Y LEDESMA
140 m2, 4  dorm., 2  wc, 

cocina am ueblada, 
calef. central, parquet, 
totalm ente reformado. 

408.001 Euros 
68.000.000 Ptas.

BELLAVISTA
92 m2, 3  dorm., 2  wc, 
cocina am ueb., calef. 

central, parquet, excelen­
te s  vistas, buen estado. 

279.470 Euros 
46.500.000 Ptas.

I W I  ■ !  1 1  I i m i m i w i p i

C/ RIBERA
112 m2, 4  dorm., baño, 

aseo , cocina am ueblada, 
calefacción central, 

parquet, buen estado. 
322.001 Euros 

53.600.000 Ptas.

C/ EMILIO CASTELAR
157 m2, 3  dorm., 2  wc, 

cocina am ueb. con 
office, calef. central, 
parquet, a/a, exterior.

442.001 Euros 
73.550.000 Ptas.

C/ZARAGOZA
150 m. 4  dormitorios,

2  baños, cocina comple­
ta, c. individual, parquet, 
trastero, garaje, piscina. 

468.789 Euros 
78.000.000 Ptas.

C/ IBIZA
Chalet 300 m2, 4 dorm., 2 

wc, aseo, cocina amueb., c/i, 
mármol, parquet, garaje, 150 
m2 parcela. Perfecto estado.

691.640 Euros 
115.000.001 Ptas.

POLIGONO EUROPA 
a  MILÁN

230 m.
2 aseos.

Nave con fuerza 
y todos los servicios. 
1.000 Euros + IVA

CENTRO
105 m. Dúplex 2 dorm.,

2 baños, nuevo, 
a  estrenar, cocina completa, 

calefacción individual, 
aire acondicionado, tarima. 

INTERESANTE

C/ GALLEGOS
72 m2, 2  dormitorios,

1 baño, cocina am ueblada, 
calefacción central, parquet, 

necesita reforma. 
252.000 Euros 

42.000.000 Ptas.

SANTA MONICA
76 m 2, 2 dormitorios, 1 baño, 

cocina am ueblada, calefacción 
individual, parquet, aire 

acondicionado, reformado. 
237.389 Euros 

39.500.000 Ptas.

JARDINES DE FLORENCIA
85 m2, 2 dormitorios, 2 baños, 

cocina am ueb., calef. indivi­
dual, parquet, trastero, terraza, 

25 m2, perfecto estado. 
315.000 Euros 

52.400.000 Ptas.

INFORMACIÓN Y VENTA ERVANTES
T.fcC sx

AVDA. GUADALAJARA, 3. TLF. 91 888 38 38 
C/ LIBREROS, 3. TLF. 91 881 32 00 

AVDA. JUAN CARLOS 1 ,13. "TORRE GARENA" 
www.iinnobiHariacervantes.com

http://www.financa.es
http://www.musicalcala.com
mailto:aulademusica@mu-sicalcala.com
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
torios, baño completo, salón de paso, 
cocina independíente amueblada, car­
pintería interior sapeily, exterior alumi­
nio, suelo terrazo, ascensor, gas nal 
Ref.550/1537. La Casa Ideal. 219.370,00 
eur. Tel. 91-8822393 E -M ail: 
¡acasaideal@iaalta.es 
•  ALCALA DE HENARES. Caballería 
Española, 73 m2, 2 dormilorios, cocina 
con electrodomésticos, salón de paso, 
terraza 18 m2. Ref.004288. Crédilo & 
Gestión. 225.500.00 eur. Tel. 91- 
8804849
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, 67 m2, 3 dormilorios, cocina 
amueblada, salón de paso, lerraza 
acrislalada. Rel.004268. Crédilo 8  Ges­
tión. 225.364,00 eur. Tel. 91-8804849 
•  ALCALA DE HENARES, C/  Ribera. 
112 m2, 4 dormitorios, baño, aseo, coci­
na amueblada, calefacción central, par­
quet, buen estado. Ceivantes. 322.001,00 
eur. Tel. 91-8813200 Tel. 91-8883838 
E - M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com 
•  ALCALA DE HENARES, C/  Navarro y 
Ledesma, 140 m2, 4 dormitorios, 2 ba­
ños, cocina amueblada, calefacción cen­
tra l, parquet, totalmente retormado 
Cervantes. 408.001,00 eur. Tel. 91- 
e813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@mmobiliariacervantes.com 
•  ALCALA DE HENARES, C/  Gallo, 100 
m2, 2 dormilorios, 2 baños, dúplex, co-

I N M O  H  E N A R
6 * s M n

AZU Q U EC A
62  m 2, salón indep.,

2  dorm ., vent, climalit, 
puertas roble, tarima, 

baño, nuevo a estrenar. 
Ref. 1003 -1 9 8 .3 2 3  €

G O RR IO NES
100 m2, 1 baño, aseo, 

suelos parquet, ascensor, 
ca le facción central, 
ventanas alum inio. 

R ef. 1004 -  228 .000  €

JA R D ÍN  DE A L C A LÁ
¡ 70  m2, 2 dorm ., gress, 
j ventanas a lum inio, calef. 
I g/n, cocina am ueblada, 

todo am ueblado. 
Ref. 0005 -  201 .000  €

R . C A TÓ LIC O S
70  m 2, salón 

independiente, cocina 
am ueblada, baño. 

R ef. 004 
196.000 €

C . E S P A Ñ O LA
70  m2, salón de  paso, 
ventanas a lum inio, a/a, 
baño com pleto, cocina 

am ueblada.
R ef. 166 - 246.414 €

V A L L E  H ERM O SO
125 m 2, 24  m 2 

de salón, 2  terrazas, 
coc ina  12 m 2, 3 

dorm itorios, baño, aseo. 
Ref. 345  -  264 .800  €

a  LICENCIADO, MADRID, N« 3. ALCALÁ DE HENARES. 
__________28802 (MADRID) 9  91 877 05 22
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ciña amueblada, calefacción individual,
' ta rim a, sem i-nuevo . C ervantes.
357.587.00 eur. Tel. 91-8813200 Tel.
91 -8883838 E -M ail:
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Emilio 
Castelar, 157 m2, 3 dormitorios, 2 barios, 
cocina amueblada con office, calefacción 
central, parquet, aire acondicionado, ex­
terior. Cervantes. 442.001,00 eur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 
seminuevo, 1 dormitorio, cocina amue­
blada con v.h.c, salón independiente con 
salida a 1 patio privado 35 m2, baño 
completo mármol, suelos tarima, ptas 
roble, catef. gas natural, aire canalizado. 
Ret.4120. Etel 2000. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, ESTACION, 
piso totalmente reformado con ascensor, 3 
dormitorios, salón independiente, cocina 
amueblada, calefacción gas natural, sapelly 
yclimalit. Ref.698. Inverhouse. 248 300,00 
eur. Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, piso 
de 84 m2, 4 dormitorios, salón de paso,
1 baño completo, cocina amueblada, 2 
armarios empotrados, calefacción tarifa 
nocturna, ventanas climalil, suelos par­
quet y gres. Ref.367. GEPPCO ASESO­
RES. 247.000,0(1 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 91-8829968 E -M ail: 
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES. Estación, co­
cina amueblada, reformado, calefacción 
central, climalil. ascensor, portero, par­
quet. Reí.633. Inverhouse. 252.500,00 
eur. Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 
E-Mail: info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación,
apartamento de 40 m2, 1 dormitorio, 
salón de paso, cocina amueblada 
R ef.374. GEPPCO ASESORES. 
180.000:00 eur. Tel. 91-8834757 Tel. 
91 -8829968 E -M ail:
ereditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 65 
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
gara je . Rel.B66. Telobusco Meco.
227.182,00 eur. Tel. 91-8877239 E- 
Mail: inlo@lelobuscosl.com 
•  AZUQUECA DE HENARES, bonito 
dúplex, 2 dormitorios, baño, aseo con 
ducha, salón individual, terraza, cocina 
amueblada, armarios empotrados Me­
jo r verlo. Rel.B90. Telobusco Meco.
202.000.00 eur. Tel. 91-8877239 E- 
Mail: inlo@telobuscosl.com 
•  AZUQUECA DE HENARES, ático, 90 
m2 vivienda, terraza 108 m2, salón de 
paso, 3 dormitorios, 3 armarios empo­
trados, 2 baños, cocina amueblada, cafe- 
facción gas natural, puertas roble, venta­
nas climalit, suelos gress, trastero, gara­
je. Reí.954. Konsul. 329.000,00 eur. 
Tel. 949-277071 -  E -M ail: 
finanzas@konsulsl.com 
•  AZUQUECA DE HENARES, á lico  
dúplex, nueva construcción. 90 m2, sa­
lún  24 m2. cocina amueblada con 
elecltodomeslicos, 3 dormitorios, 2 ba­
ños. gas nalural, terraza 108 m2. ascen­
sor, garaje, trastero, mejor ver. Ref.448/ 
06AZ. Inmogrove. Tel. 949-267894 Tel. 
949-348519  E -M ail:
inmogrove@telelonica.net 
•  AZUQUECA DE HENARES, aparta­
mento, 1 dorm itorio con armario empo­
trado, baño, salón-cocina americana 
amueblada, terraza, 56 m2. Ref.Bl88. 
Telobusco Meco 183.000,00 eur. Tel. 
91 -8877239 E -M ail:
info@telobuscosl.com

: c
SERVICIOS INMOBILIARIOS 

91 882 13 64
Avda. Lope de Figueroa, 33.

ALCALÁ DE HENARES

Z O N A  C . A N G E L . P iso d e  o ngen d e  85 

m . 4  do rm ., 1 baño, sa ló n  d e  paseo, 

coc in a  a m u e b . 2  tzas.. g re ss , pre insta- 

la d ó n  d e  la  ca le facc ió n  P o de ro  tísico. 

F inanciación 100%  +  ga s to s . R e f 1474

ALCALÁ DE HENARES
PASEO DE PA STR AN A Piso 9 5  m 3  dorm. 

1 baño semiamueb.. salón cocina con lodes 

los e le c tr . vent, alum in io con p a í te la .  par­

quet. pecina. Iza . tendedero, ascensor O pa- 

lu n d a d  290.000 Euros. Financiación 100% 

*  gastos. R e f 1497

ALCALÁ DE HENARES
P IS O  EN E L  E N S A N C H E . 150 m  4

dorm ., 2  baños, salón indp.. c o a n a  am ue­

blada . 7 a rm a rio s  em p o trad os , sue los  

ta rim a, p /roble , ven t, c lim a lit, ga ra je , tras ­

te ro  Z o n a s  com u ne s C O M O  N U EVO  

R eí 1586

ALCALÁ DE HENARES
PISO EN E l ENSANCHE. Anco d n te  160 m V íten ­

la 4 dorm.. 1 ta ro  compete coona amueb o V h c . 

WW sakn28m Iza 25 m . 2* parta 2 dorm . 2 baños. 

K »  ccr.M txmuqxp cjacuzzi p b  d r a *  p y pan»*'
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ALCALÁ DE HENARES
CHALET ENSANCHE. 180 m. 3  plantas. 5  dot. 

3  baños, aseo, cocina amueblada, salón indp. 

s  ta ima, calet. gb, v e r i dmaln, buhardía ter­

minada. terraza garaje en planta, trastero iar- 

din. urb. cenada ccn piscina. Prerxso. Reí. 1682

ALCALÁ DE HENARES
ENSANCHE Piso 130m 3 dorm , 2 baños (1 de 

maimd). suelos parquet p reble y  blindada, vent 

oNmaíl salón indp. cocina amueblada, pntura liso 

a  a en roda la casa. 2  tzas. Urtr cerrada con pea 

ñas. saunas, gimnases, zona rntanui. 2 p2as. ga- 

raie trastero PRECIOSO COMO NUEVO Reí 15ffi

FINA N C IA C IO N  100%  ♦  GASTOS •  CREDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

•  AZUQUECA DE HENARES, aparta­
mento dúplex, nueva construcción, I 
dormitorio, salún 19 m2, cocina america­
na sin amueblar, baño, trastero, suelos 
gress. R ef.429 /06 . Inm ogrove. 
180 242,00 eur. Tel. 949-267894 Tel. 
949-348519 E -M ail:
inmogrove@telelonica.net
•  AZUQUECA DE HENARES, aparta­
mento dúplex 50 m2, salón de paso, 
baño, cocina americana amueblada. 
Reí 182. Inima. 166 480,00 eur. Tel. 
949-277993 -Tel. 63-8012786
•  AZUQUECA DE HENARES, aparta­
mento dúplex 45 m2, 1 dormitorio, baño, 
cocina amueblada, salón, suelos tarima, 
complelamenle amueblado. Reí. 1572. IC. 
Tel. 91-8821364
•  AZUQUECA DE HENARES, aparta­
mento de 55 m2. salón individual, cocina 
amueblada con electrodomésticos, baño, 
puertas pino, ventanas climalit, suelos 
gress. Todo amueblado. Ref.194 Inima.
201.340.00 eur Tel. 949-277993 Tel 
63-8012786
•  AZUQUECA DE HENARES, aparta­
mento 60 m2, 2 dorm itorios, cocina 
americana, baño completo, con 8 años 
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
Indeser. 225.380,00 eur. Tel. 91- 
8829836 E -M a il:
indeser59@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, piso de 75 
m2 construidos, 2 dormitorios, 1 baño 
completo, salón comedor de paso, coci­
na independiente, suelo de gress, carpin­
tería interior roble, exterior aluminio, cale­
facción tarifa noclurna. Rel.550/1424. 
La Casa Ideal. 208.251,00 eur. Tel. 91- 
8822393 E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es 
BOADILLA del Monte, piso 126 m2, 3 
dormitorios, 2 baños completos, amplio 
salón con lerraza, cocina amueblada, 
garaje y trastero. Zonas comunes, p isci­
na. 435.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l: 7575 REF 
42102094
BOADILLA del Monte, piso 130 m2, 100 
m2 útiles, 3 dormitorios, garaje, trastero, 
paddle, piscina, 1* calidades, alarma, 
cámaras de seguridad. Abstenerse agen­
cias. 430.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l: 7575 REF 
42102156
BOADILLA del Monte, ático-dúplex, 160 
m2 útiles *  2 terrazas, 3 dormitorios, 3 
baños, cocina amueblada, salón, buhar­
dilla, 2 plazas de garaje, trastero, urb. 
cerrada con jardín y piscina comunita­

ALQUILERES
• C/ Mayor, 2 dormitorios, inte­
resantísimo, por periodos cor­
tos de tiempo.
• Calle Carmen Calzado. Casco 
histórico. 3 dorm itorios, sin 
muebles. 750 Euros.
• Vivienda en Azuqueca, casi a 
estrenar. 700 Euros.
• C/ Ánimas. Casco histórico. 3 
dorm. 700 Euros. Sin muebles.
• Caballería Española. Junto al 
Cham pion, 3 dorm ito rios , 
amueblada. 750 Euros
• Estudios y apartamentos cas­
co histórico, desde 450 Euros.
• C/Liberación (Madrid), 1 dorm., 
amueblado. Precio interesante.
• Habitaciones totalmente equi­
padas, junto a Plaza Cervantes. 
Desde 200 Euros.
• Buhardilla c/  Santiago, amue­
blada, de, garaje opc. Precio 
interesante.
•  C/ Talamanca, 1 dorm., amue­
blado. 650 euros.
• Paracuellbs del Jarama. Vi­
vienda a estrenar. Precio intere­
sante.
•  C/  Senda Perdida, 4 dorm., sin 
muebles. ¡Ocasión!.
• Viviendas a estrenar en Torees 
de la Alameda, infórmese.
• C/  Segovia, 3 dormitorios, 
amueblado. 690 Euros.
• Local en el Ensanche. Listo 
para entrar. Económico.
• Estudio C/ Santiago, totalmen­
te equipado. 450 Euros.
• C/Miguel de Moneada, Juan de 
Austria, 3 dorm. Económico.
C/  Bretón. Zona Chorrillo. 3 
dorm. Amueblado. 780 Euros

670 882 296

rias. 495.000,00 eur, Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo  (SMS) a l: 7575 REF 
42102168
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, estu­
pendo dúplex, 3 dormitorios, baño, aseo, 
cocina amueblada, sa lón , a rm ario  
emplorado, aire acondicionado, en salón 
y dormitorio principal, 115 m2 muy boni­
to. Ret.A117. Telobusco Camarma.
277.700,00 eur. Tel. 91-8865227 Tel. 
91 -8877239 E -M ail:
mlo@telobuscosl.com
•  C A M A R M A  DE E S TE R U E LAS ,
dúplex, 148 m2, 4 dormitorios con arma­
rios empotrados, cocina amueblada, 
aseo, baño completo, salón comedor, 
exterior y muy luminoso. Ref.954. Agen­
cia Europea. 276.500,00 eur. Tel. 91- 
8857364 E -M ail:
nalaliapichoto@hotmail.com
•  C A M A R M A  DE E S TE R U E LAS ,
dúplex, 120 m2, 3 dormitorios con arma­
rios empotrados, aseo, baño completo, 
cocina amueblada, salón independiente, 
trastero. Opción de garaje. Rel.953. Agen­
cia Europea. 276.000,00 eur. Tel 91- 
8857364 E -M ail:
nalaliapichoto@holmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, dúplex

seminuevo, 110 m2 g ir2/plantas, 2 dor­
m itorios con afmarib&ympotrados, co­
cina amuebtada. b a ñ /  completo, aseo 

i  ducha: sglón¡hjj«pendiente, balcón. 
Agencia Europea. 

Tel. 91-8857364 E- 
Mail: nalaliapicholo@holmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, dúplex
a estrenar, 90 m2 útiles, muy luminoso, 
planta baja, cocina americana, salón de 
paso y un aseo, 1'  planta, 2 dormitorios 
con armarios empotrados, un baño com­
pleto, calelacción de gas azul. Rel.909. 
Agencia Europea 264.500,00 eur. Tel. 
91-8857364 E -M ail:
nataliapichoto@hotmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, chalet 
pareado, muchas mejoras, 4 dormito­
rios (1 baja), salón independiente 32 m2, 
cocina amueblada, 2 baños y aseo, sue­
los de tarima, garaje americano, puerlas 
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
tación Piso s/asc. de 105 m 2, 
3 dorm., baño, cocina/a. suelos gres, 
v/alumnio, puertas macizas sapeli, 
tarifa nocturna. Totalmente reforma­
do 267.265 eur.

Ref. 1686. Alcalá de Henares. 
Reyes II. Piso 85 m. 3 dorm ilo­
rios, baño completo, c/amueblada, 
s/gress, v/aluminio, p/sapelly, cale­
facción g /n. Reformado. 204.048 
eur.

Ref. 1790. Alcalá de Henares. 
Casco Histórico. Piso s/asc. 110
m. 4 dorm ., baño, c/amueblada, 
s/gress y parquet, v/aluminio, p/pino, 
tarifa nocturna Inmejorable zona 
268.475 eur.

Ref. 1794. Alcalá de Henares. 
Campo del Ángel. Piso s/asc. 68 
m 3 dorm ., baño, c/amueblada, 
s/gress, p/sapelly. tarifa nocturna, 
a /acondicionado. Totalmente ref. 
216.605 eur.

Ref. 1477. Alcalá de Henares. Rel 1763 A,calá íe  Henares. Ref. 1788. Alcalá de Henares. Ref. 1712. Alcalá de Henares.
Parque del Angel. Piso 75 m. 2 lv iasa  ( El Chorrillo). Piso 110 m Ensanche. Piso amueblado de 105 Garena. Piso 92 m 3 dorm., 3 ba-
dorm baño complelo c/amuebla- 3 do rm , baño, c/amueblada, s/gress m. 3 dorm., 2 baños, c/amueblada, ños, c/amueblada, s/gress y  tarima,
da s/gress v /a lum in io 'p /p ino tras- 7 la,im a' ''/a lum inio, p/sapelly, ele, s/gress y parquet, p /roble, calel p/roble, cale!, g /n. traslero. piscina

I
tero próximo a Estación 220114 P isc ina  To ta lm ente re fo rm ado g/n, p iscina y garaje. Impecable y garaje. En buen estado 360.718

zonas comunes, baloncesto, plaza gara­
je. Entrega inmediata 330.000.00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 42101953 
LEGANES, El Carrascal. Avda Rey Juan 
Carlos I, piso 3 dormitorios. 2 baños, 
calefacción y aire acondicionado, 2 terra­
zas cerradas, cuarto trastero, junto a 
melroSur y ParqueSut. 340.000,00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 42101950
•  LEGANES, Los Santos 75 m2, 3 dor­
mitorios. cocina amueblada, baño com­
plelo. parquet, ventanas aluminio, puer­
tas sapelly. terrazas, garaje opcional Buen 
estado de conservación. Inversiones 
Redero S.L. 222.400,00 eur Tel 91- 
6973435
LEGANES, San Nicasio, 65 m 2,3 dormi­
torios, baño, reformado, calefacción gas 
natural, cocina amueblada, exterior, muy 
luminoso. Cerca metrosur No agencias. 
206.000,00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje co rto  (SMS) al: 7575 REF 
42101956
LEGANES, Sor Agua, piso 114 m2, pisci­
na, 2 plazas garaje, traslero, 2" de esqui­
na, nueva cosnlrucción. 0  cambio, te l. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 42101969 
LEGANES, Zarzaquemada, piso 3 dor­
mitorios (antes 4), salón muy grande, 
cocina amueblada, baño complelo. par­
quet. calefacción individual gas natural, 
puertas roble, muy buenas calidades, 
piso bajo, semiamueblado, muy bonito 
Junto Metro. Negociables. 249.000.00 
eur. Tel. 807-51/983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575 REF 42101954 
MAJADAHONDA, ático dúplex, 160 m2, 2 
dormitorios (antes 3): 1 de 25 m con 
vestidor, baño 14 m con jacuzzi y már­
mol, armarios empotrados. Otro dormi­
torio con baño Salón comedor 40 m. 3 
lerrazas (1 de 25 m). Cocina. No agen­
cias. 530.000,00 eur. Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l: 7575 REF 
42102136
MAJADAHONDA. Piso 103m2, 3 habita­
ciones, 2 baños, 2 lerrazas, garaje, 2 ' 
piso 360.000,00 eur Tel 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al 7575 REF 
42102151
MAJADAHONDA. Piso 145m2, 4 dormi­
lorios. 2 baños. 2 terrazas, garaje, traste­
ro. seminuevo. A 20m parada de auto­
bús. Negociables. 414 000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 42102147 
MANANTIALES. Vendo apartamento 
nuevo recién entregado A estrenar 60m2 
útiles, salón independientes, 1 dormito­
rio Premeras calidades, aluminio, climalit. 
puelas roble, suelo tarima roble. Ascen­
sor Garaje grande y trastero. Buenas 
vistas Abstenerse ag 209.000,00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 42103142
•  MECO, 53 m2, salón independiente, 
cocina amueblada, 1 dormitorio, suelos

Síes, ptas roble. 2 anos antigüedad 
ef.i002. Inmohenar. 190.000,00 eur. 

Tel 637-565847
•  MECO, 94 m2. 3 dormitorios, baño 
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
949-277071 E -M ail.
linanzas@konsulsl.com
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, chalel 
145 m2, 3 dormitorios, salón 23 m2, 3 
baños, terraza 18 m2, aire acondiciona­
do. ca le lacc ión  gaso il, p recioso. 
Rel.2625 Inverhouse 318 000.00 eur 
Tel. 91-8787387 Tel 91-8787064 E- 
Mail: inlo@inmoinverhouse com
•  V IL L A N U E V A  DE LA  TO R R E , 
adosado de esquina. 1.999, salón 30 m2 
individual con chimenea, mármol y cas- 
selle, cocina amueblada con electrodo-

<DT, LA fIO%%E
co m p ra rca ^a

E L  E N S A N C H E
3 d o rm ., baño  y  aseo , co c in a  
a m u e b la d a , g a ra je , p is c in a . 

308 .000  E uros. R e í. 18551 
C/  Divino Valles, n" 5 

T e l.  91 8 8 3  2 5  4 6

méslicos. 3 dormitorios. 2 baños. 1 aseo, 
garaje cerrado. 1 coche con trastero, 
caldera. Rel.VT463/06 Inmogrove. Tel. 
949-267894 Tel 949-348519 E-Mail: 
mmogrove@telelonica.nel

VILLAVICIOSA DE ODON.
El Bosque, chalet en parcela 2.000 m2, 
piscina, jardín, 600 m2 vivienda en 3 
plantas, 5 dorm ilorios . 4 baños, coci­
na amueblada, g im nasio, garaje, bo­
dega, zona de se rv ic io  2  dorm itorios, 
entrar a v iv ir, perfecto estado, m erjor 
ver 870.000,00 eur Tel 659-450455

D E M A N D A

MADRID, máximo 25-30 Km de la capi­
tal, chalet pequeño en 1 planta, preferible 
con jardín Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 42101992
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ALCALA de Henares, zona Continental. 
C/Encomienda. local en bruto 145 m2. 
apio para cualquier negocio (excepto 
hostelería) Precio a convenir Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 42103115
•  ALCALA DE HENARES, C/  Feo. 
Alonso, Polígono Sania Rosa, La Garena,

A lc a lá  de  H enares.

S e a lq u ila  lo c a l 

Z. JARDIN DE ALCALÁ 

C/  J o s é  C a b a lle ro , 

122 m .

9 1  5 6 3  8 1  9 7  

6 7 7  4 0  5 0  7 9

diáfana, 220 m2. hormigón, palio 75 m2. 
plataforma para olicina de 40 m2 Precio
•  IVA. Cervantes 1.300,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricatdoadan@inmobiliariacervanles.com
•  ALCALA DE HENARES, Jose Maria 
Pereda, local, esquina. 116 m2, en bruto, 
con sa lida  de humos Ref 4101. 
Inverhouse. 2.200.00 eur Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@lnmoinverhouse.com
•  ALCALA OE HENARES. Polígono 
Europa. C/  Milan, 230 m2. 2 aseos, nave 
con tuerza y lodos los servicios. Precio + 
IVA Cervantes. 1.000,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
•  ALCALA DE HENARES, Torre Garena, 
olicina desde 114 m2, equipada, con 
sistema de climatización con paneles de 
tocho y suelo léemeo Cervantes Tel 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobihariacervanles com 
ALCORCON, junio Apuntamiento Local 
comercial de 110 m2, lolalmenle refor­
mado. cénlrico. Llamar lardes Tel 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 42103150
ALCORCON. junio Ayuntamiento Local

S E  A L Q U IL A  L O C A L  . 
C O M E R C IA L  E N  A L C A L A

Totalmente acondicionado, 5 metros de altura 
C/ Luis Astrana Marín c/v C/ z\ndrés Llórente. 

232 m. aprox. en planta.
(Antigua Central de Correos) 

Posibilidad de gran cartel en cubierta del edificio

91 5 63  81 9 7  / /  6 7 7  40  5 0  79
comercial de 110 m2, lolalmenle refor­
mado. cénlrico. Llamar lardes. Tel 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 42103151
ALCORCON. junio Ayunlamienlo Local 
comercial de 110 m2, lolalmenle refor­
mado. cénlrico. Llamar lardes. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 42103152
ALCORCON, junio Ayunlamienlo. Local 
comercial de 110 m2, lolalmenle refor­
mado. cénlrico. llam ar lardes. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al 7575 
REF 42103153
•  AZUQUECA DE HENARES. Postas,
cocina amueblada, exterior, antes 4 dor­
mitorios ahora 3. 2 baños, terraza de 25 
m2, salón de 23 m2, climalil, gas natural, 
ascensor. Reí.622 . Inverhouse. 
227 000,00 eur Tel 91-8787387 Tel 
91 -8787064 E -M ail:
info@inmoinverhouse com 
ENCUENTRA el local, nave y olicina que 
estás buscando enlre LA MAS AMPLIA 
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
playa, 3 dormitorios, 2 baños, completa­
mente equipado, garaje, piscina, amplia 
terraza, quincenas de julio  a septiembre. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 42102182

I V M O t í U  I A R I A
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r Ref. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA. Piso 100 Reí. 550/1550. CABALLERÍA ESPAÑOLA. Piso
m. const. 8 m. tea. 3 dorm., 1 baño completo, salón 65  m® constr., 3  dorm., 1 baño/c, salón d/p,
indp., cocina amueblada, caip. int. sapelly, carp. ext. cocina/a, carp. int. roble, carp. ext. doble vent.,
aluminiofclimalit, s. porcelana, c/c, a/a, tendedero, as- s/gres, calef. g/n, ascensor y  terraza. 'Total-
censor, vestidor. Totalmente ref. 296.600 Euros. mente reformado". 210.000 Euros.

Ref. 550/1370. CASCO HISTÓRICO. Piso 82' Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. Piso 85 m „
m®, 25 m® patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 3 dorm., 1 baño completo, salón de paso, c/a,
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, carpintería interior de origen, carpintería exte-
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., aseen- rior de hierro, suelo terrazo, calefacción cen-

^sor. TOTALMENTE REFORMADO 291.491 Euros. _ tral, ascensor. "Para entrar a vh/ir". 312.000 euros.

mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
42102133
BENIDORM, Rincon de Loix levanle. Es­
tudio 2/4 personas, vistas mar y playa, 
cocina americana, lavadora, televisión, 
baño completo, piscina, ascensor, par­
king. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 42102067 
BENIDORM, Rincón de Loix Apartamen­
to todo equipado, 5 camas, todo equipa­
do, a 300 m. de playa, vistas al mar,

Siscina. Meses, temporada, verano Tel. 
37-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 

7575 REF 42102101

com edor, cocina , baño y terraza 
acristalada con preciosas vistas al mar, 
aparcamiento privado, piscina y pista de 
tenis. 21 quincena julio, 810 euros y 1* 
agosto, 870 euros.Noches Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 
REF 42102019
BENIDORM, apartamento, 1f  linea Po­
niente, 2 dormitorios, a estrenar, telor- 
mado. Todo el año, 650 euros/mes o por 
temporada. Precio a convenir. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 42102064
BENIDORM, piso de lujo, con muebles y

CALPE, Alicante, cerca playa, apartamento 
2 habitaciones, piscina, tenis, jardines, 
aseo, baño. Meses de verano. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 42102233
CALPE, Alicante, edificio Turquesa Beach, 
apartamento 2 dormitorios, 2 baños, 2 
terrazas, 3 piscinas, garaje, 4-5 perso­
nas, próximo a playa 2-3 min de la Fosa 
y Poniente, vistas al mar, peñón y puerto, 
totalmente equipado. Verano, quincenas 
y meses. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 42102085 
CALPE, Edificio Apolo V il, apartamento

equipado, vitrocerámica. lavadora, Irigo- 
rílico. 2 TV. con piscina, jacuzzi, gimna­
sio, da a la piscina De junio a septiembre. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 42102079 
CALPE, edificio Apolo Vil, a 100 m de playa, 
Irente a centro comercial, apartamento 1 
dormitorio, totalmente equipado, urbani­
zación con 2 piscinas, una climatizada, 
jacuzzi, squash, mini-golf, pelanca, zonas 
comunes, gimnasio, sauna, ping-pon etc.
300,00 eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 42102080 E- 
Mail: anlonio1965.alvarez@ya.com
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CAMPELLO, Alicante, piso 3 habitacio­
nes, 4 ' planta, Irigorílico, lavadora, ca­
lentador, nuevo, 2* línea playa-, todo 
amueblado. 2* Julio y 1’  agosto, por 
quincenas. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 42101862 
CAMPELLO, A licante , urb. A lkabir, 
bungalow 3 habitaciones, 2 baños, total­
mente equipado, porche contrarbacoa y 
terraza, vistas al mar, urb. completa: gran 
piscina, jardines, aparcamiento, super­
mercado. Temporadas cortas. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 42101927
CAMPELLO, Alicante, urb. A lkabir, 
bungalow 3 habitaciones, 2 baños, sa­
lón-comedor, cocina americana, jardi­
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